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ЗАКОНОДАВНО - ПРАВНА КОМИСИЈА НА СОБРАНИЕТО 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

По извршеното срамнување со изворниот текст Законодавно-правната комисија на 
Собранието на Република Македонија, утврди дека во текстот на Законот за изменување и 
дополнување на Изборниот законик („Службен весник на Република Македонија“ број 
14/14), се направени грешки поради што се дава 

И С П Р А В К А 
НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ИЗБОРНИОТ 

ЗАКОНИК

Во членот 49  наместо зборовите: „Член 113-а", треба да стојат зборовите: „Член 
113-б". 

Во членот 58 став 1, во делот ИЗБОРНА ЕДИНИЦА 1 
- наместо зборовите: „општина Карпош избирачки места од 2601/ до 2601/1" треба да 

стојат зборовите: „општина Карпош избирачки места од 2601/1 до 2601/1" и 
- наместо зборовите: „општина Аеродром избирачки места од 2732/1 до 2733/" треба да 

стојат зборовите: „ општина Аеродром избирачки места од 2732/1 до 2733/1".
Во членот 58 став 3 во делот ИЗБОРНА ЕДИНИЦА 3 по зборовите: „општина 

Кочани избирачки места од 0830 до 0874" наместо зборовите: „се заменуваат со" треба да 
стојат зборовите: „се додаваат".
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